Malta Ski Endu Winter Run 2

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

ENDU SPORT Sp. z 0.0.
23-02-2014

10,8 km

Poznan - Malta

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.

W 0 N OO Bl & W N B

B b B W W W W WWWWWWNNNNDNNNNRNNNNDNRRRRHRRRR R 2
N B O 0 ® N O G B WNROUOO®NOOUA_EWNIEROWLO®NOODWUSIWNIERO

MARIA BOCEWICZ

115
9
116
102
106
26
16
94
69
73
2
98
99
52
56
31
5
20
7
117
53
22
10
39
152
74
92
3
a4
45
8
%
35
97
95
88
110
50
79
58
62
27

Nazwisko Imie

KUJAWINSKI ARTUR
CHOJNIAK WIESEAW
WIDERAK RAFAL
WZIECH PIOTR
ZUBEREK PIOTR
JERZAK DAMIAN

FIKUS MICHAL

WALO JAROSEAW
NOWICKI MIROSLAW
PASTWA KATARZYNA
ANDRZEJEWSKI PRZEMYSEAW
WIECZOREK PIOTR
WOICIK WOJCIECH
KUIK CEZARY
LICZNERSKI RAFAL
KACZMAREK MARCIN
BORKOWSKA ROKSANA
GUSS BARTOSZ
BOROWSKI PRZEMYSEAW
KAWA JAKUB
KUZAWINSKI PAWEL
HENDRZYK-MAJEWSKA KATARZYNA
CIESLAK RADEK

KNIAT JOANNA
KLAWITER MATEUSZ
PAS MICHAL

TOMCZAK ZBIGNIEW
BALCERZAK RAFAL
KORBIK MARCIN
KORBIK MIKOtAJ
BRZEZINSKI KRZYSZTOF
WEGLARZ RAFAL
KASPROWICZ SZYMON
WEGLARZ TOMASZ
WAWIORKO ANIA
SYPNIEWSKI ANDRZEJ
JOZWIAK GRZEGORZ
KRAWIEC MIKOLA)
PUK MARTA

LISINSKI ZBIGNIEW
MACKIEWICZ JACEK
JEZAK ZUZANNA

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowosc Klub

POZNAN KB MANIAC POZNAN
POZNAN NIGHT RUNNERS
POZNAN SWIAT BIEGACZA
WAGROWIEC NIEZRZESZONY
POZNAN KB MANIAC POZNAN
POZNAN PSJ TEAM

POZNAN

POZNAN

PILA KPP PItA

POZNAN POZNANBIEGA.PL
POZNAN KLUB BIEGACZA IM.MACIEJA FRANKIEWICZA
OWINSKA FTI POZNAN
POZNAN

POZNAN

MUROWANA GOSLINA

BOROWIEC

BARWICE

POZNAN UMP

KONIN

POZNAN TOTO

PLEWISKA NIGHT RUNNERS
POZNAN

POZNAN DRUZYNA SZPIKU
ZtOTNIKI NIGHT RUNNERS
POZNAN CITYZEN_
SZELEJEWO CHARTY SZELEJEWO
GNIEZNO ALTOM

POZNAN MY VEGAN LIFE
KOZIEGEOWY

KOZIEGLOWY DRUZYNA SZPIKU
KROSNO DRUZYNA SZPIKU
BLAZEJEWO TRENER.AWF.POZNAN.PL
PUSZCZYKOWO

POGORZELA

POZNAN NIGHT RUNNERS
POZNAN STOWARZYSZENIE BIEDRUSKO
GRUSZCZYN COLEX RACING TEAM
POZNAN MADCOM SERWIS DRUKAREK
POZNAN

WRONKI

POZNAN

POZNAN WIEWIORY

Strona 1

Kraj
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
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Rok

urodz.

1976
1973
1975
1984
1971
1990
1981
1989
1962
1985
1980
1986
1980
1993
1976
1994
1990
1975
1988
1976
1995
1987
1977
1987
1984
1977
1954
1977
1987
1992
1971
1986
1970
1980
1983
1977
1963
1986
1988
1974
1979
1986

tempo
min/km
3:54
4:03
4:05
4:09
4:14
4:16
4:19
4:21
4:21
4:23
4:23
4:24
4:24
4:24
4:25
4:26
4:28
4:30
4:33
4:34
4:33
4:35
4:35
4:37
4:38
4:39
4:39
4:40
4:41
4:42
4:43
4:45
4:47
4:47
4:48
4:49
4:50
4:51
4:50
4:52
4:51
4:52

tempo
km/h
15,4
14,8
14,7
14,5
14,2
14,1
13,9
13,8
13,8
13,7
13,7
13,7
13,7
13,6
13,6
13,5
13,4
13,3
13,2
13,1
13,2
13,1
13,1
13,0
12,9
12,9
12,9
12,8
12,8
12,8
12,7
12,6
12,6
12,6
12,5
12,4
12,4
12,4
12,4
12,3
12,4
12,3

Czas netto

00:42:05
00:43:46
00:44:02
00:44:45
00:45:45
00:46:00
00:46:32
00:46:59
00:47:02
00:47:21
00:47:18
00:47:26
00:47:26
00:47:31
00:47:43
00:47:55
00:48:17
00:48:33
00:49:05
00:49:22
00:49:10
00:49:27
00:49:34
00:49:57
00:50:05
00:50:17
00:50:18
00:50:27
00:50:31
00:50:46
00:50:53
00:51:21
00:51:36
00:51:38
00:51:51
00:52:04
00:52:15
00:52:19
00:52:17
00:52:30
00:52:25
00:52:33

Wynik

00:42:08
00:43:46
00:44:05
00:44:53
00:45:48
00:46:05
00:46:35
00:47:00
00:47:04
00:47:21
00:47:27
00:47:27
00:47:28
00:47:44
00:47:48
00:48:02
00:48:23
00:48:33
00:49:17
00:49:22
00:49:22
00:49:30
00:49:41
00:50:00
00:50:13
00:50:21
00:50:21
00:50:29
00:50:43
00:50:57
00:51:02
00:51:34
00:51:41
00:51:51
00:51:54
00:52:09
00:52:17
00:52:21
00:52:26
00:52:39
00:52:40
00:52:44

wyniki na:sts-timing.pl
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Malta Ski Endu Winter Run 2

Organizator: ENDU SPORT Sp. z 0.0.

Data: 23-02-2014

Dystans: 10,8 km

Miejscowosé: Poznan - Malta Klasyfikacja: OPEN

R ) - .. ) Rok tempo tempo .
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowosc Klub Kraj . Czas netto Wynik M K
urodz. min/km km/h

43 70 OLEJNIK MItKA POZNAN DRUZYNA SZPIKU POLSKA 1978 4:55 12,2 00:53:07 00:53:14 8
a4 46 KORCZ JAKUB LUBON PATROL POZNAN POLSKA 1994 4:57 12,1 00:53:24 00:53:27 36
45 83 SILBERNAGEL-URBAN JULIA OWINSKA DRUZYNA SZPIKU POLSKA 1978 4:57 12,1 00:53:23 00:53:34 9
46 15 ESTRADA OSCAR POZNAN POLSKA 1978 4:57 12,1 00:53:27 00:53:36 37
47 34 KARDASZ KRZYSZTOF RAKONIEWICE POLSKA 1994 4:59 12,1 00:53:44 00:53:46 38
48 23 HENDRZYK-MAJEWSKI MICHAL POZNAN POLSKA 1986 5:00 12,0 00:53:58 00:54:01 39
49 36 KISTOWSKI HUBERT POZNAN POLSKA 1988 5:01 12,0 00:54:07 00:54:12 40
50 43 KORALEWSKI JAKUB POZNAN POLSKA 1986 5:01 12,0 00:54:11 00:54:22 41
51 113  HANKIEWICZ ATRUR POZNAN DIRECT FLOOR TEAM POLSKA 1979 5:03 11,9 00:54:27 00:54:42 42
52 103  ZAGORSKI MARCIN POZNAN POLSKA 1973 5:04 11,8 00:54:47 00:54:57 43
53 109  MALUSKI MAREK DtUZYNA POLSKA 1983 5:07 11,7 00:55:19 00:55:23 44
54 112  NOWICKI BARTOSZ POZNAN POLSKA 1987 5:06 11,8 00:55:08 00:55:26 45
55 84 SKAWSKI MICHAL POZNAN POLSKA 1985 5:08 11,7 00:55:23 00:55:27 46
56 118 PIOTROWSKI DAWID POZNAN CZEMPIN POLSKA 1990 5:08 11,7 00:55:27 00:55:28 47
57 6 BOROWIAK KACPER POZNAN POLSKA 1986 5:08 11,7 00:55:27 00:55:31 48
58 11 CIESLEWICZ-GALAS KATARZYNA POZNAN POLSKA 1979 5:10 11,6 00:55:46 00:55:46 10
59 78 PRZEWOZNY MACIEJ KORNIK POLSKA 1973 5:10 11,6 00:55:51 00:55:56 49
60 68 NOWICKI MARCIN PItA KPP PItA POLSKA 1985 5:11 11,6 00:56:03 00:56:09 50
61 114  BARTOSIK ANDRZE) POZNAN POLSKA 1958 5:14 11,4 00:56:36 00:56:53 51
62 66 NOWAK TOMASZ WITKOWO POLSKA 1980 5:17 11,3 00:57:06 00:57:07 52
63 57 LISIAK PATRYK POZNAN FRASTAS POZNAN POLSKA 1975 5:16 11,4 00:56:53 00:57:10 53
64 75 PIOTROWICZ HUBERT CZEMPIN POLSKA 1979 5:19 11,3 00:57:21 00:57:26 54
65 55 LATOS JANUSZ KOSTRZYN KOMUNAL PARTNER POLSKA 1962 5:20 11,3 00:57:34 00:57:46 55
66 120 LEWANDOWSKI DAWID MOSINA POLSKA 1984 5:21 11,2 00:57:47 00:58:01 56
67 107 DUBINA DAMIAN POZNAN ENDU POLSKA 1986 5:22 11,2 00:58:03 00:58:10 57
68 14 DURKIEWICZ TOMASZ DEBNO / STESZEW FC MARUDERIA POLSKA 1971 5:22 11,2 00:58:00 00:58:19 58
69 17 FRACZYK AGNIESZKA POZNAN POLSKA 1984 5:25 11,1 00:58:28 00:58:39 11
70 41 KOLASINSKI ANDRZEJ POZNAN POLSKA 1976 5:28 11,0 00:59:02 00:59:06 59
71 30 KACZMAREK KRZYSZTOF SWARZEDZ BEAGLE RUNNERS TEAM POLSKA 1970 5:27 11,0 00:58:56 00:59:10 60
72 51 KRYGIER PRZEMYStAW POZNAN BEAGLE RUNNERS TEAM POLSKA 1971 5:27 11,0 00:58:57 00:59:10 61
73 61 MACHURA ROBERT POZNAN RED FITNESS POLSKA 1979 5:29 11,0 00:59:10 00:59:10 62
74 13 DROZDZYNSKI DAWID WITKOWO POLSKA 1982 5:29 10,9 00:59:18 00:59:19 63
75 72 PAKULSKA DOROTA POZNAN POLSKA 1963 5:30 10,9 00:59:21 00:59:28 12
76 32 KACZMAREK WITOLD BOROWIEC POLSKA 1968 5:35 10,8 01:00:14 01:00:29 64
77 80 SADEK RAFAL POZNAN TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE POLSKA 1976 5:36 10,7 01:00:28 01:00:35 65
78 119  LINKE EMILIA MOSINA POLSKA 1984 5:37 10,7 01:00:37 01:00:51 13
79 91 SZYMKOWIAK MACIE) POZNAN POLSKA 1986 5:41 10,6 01:01:22 01:01:28 66
80 47 KOWALCZYK BARBARA POZNAN POLSKA 1986 5:42 10,5 01:01:31 01:01:43 14
81 49 KRAJEWSKA ANNA LUBON POLSKA 1979 5:51 10,3 01:03:07 01:03:12 15
82 18 GADOMSKI PIOTR CZERWONAK FUNDACJA PODAJ DALEJ POLSKA 1970 5:53 10,2 01:03:36 01:03:43 67
83 33 KALEK MATEUSZ PRZEZMIEROWO POLSKA 1986 5:54 10,2 01:03:38 01:03:56 68
84 87 STRZALKOWSKI PIOTR POZNAN POLSKA 1986 5:54 10,2 01:03:45 01:04:03 69
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Malta Ski Endu Winter Run 2

Organizator: ENDU SPORT Sp. z 0.0.

Data: 23-02-2014

Dystans: 10,8 km

Miejscowosé: Poznan - Malta Klasyfikacja: OPEN

R ) - .. ) Rok tempo tempo .
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowosc Klub Kraj . Czas netto Wynik M K
urodz. min/km km/h

85 151  WYBIERALSKA KAMA POZNAN POLSKA 1989 5:56 10,1 01:04:04 01:04:10 16
86 105 ZIEBA PIOTR ROKIETNICA NIEZRZESZONY POLSKA 1968 5:58 10,1 01:04:26 01:04:39 70
87 82 SIEBERT DAMIAN POZNAN POLSKA 1988 5:59 10,0 01:04:40 01:04:46 71
88 93 TULASIEWICZ WERONIKA POZNAN POLSKA 1983 6:00 10,0 01:04:44 01:04:56 17
89 90 SZTUREMSKA DOROTA POZNAN POLSKA 1987 5:59 10,0 01:04:42 01:04:59 18
90 24 JANIK EWELINA POZNAN POLSKA 1985 6:03 9,9 01:05:20 01:05:29 19
91 108  KALETA ARTUR POZNAN POLSKA 1964 5:50 10,3 01:03:00 01:05:41 72
92 60 tUCZAK MACIEJ POZNAN NIEZRZESZONY POLSKA 1964 6:08 9,8 01:06:12 01:06:14 73
93 63 MALINOWSKI MATEUSZ POZNAN POLSKA 1973 6:06 9,8 01:05:54 01:06:14 74
94 71 OWCZAREK KAROLINA POZNAN NIGHT RUNNERS POLSKA 1984 6:10 9,7 01:06:34 01:06:48 20
95 81 SALITA LECH GNIEZNO ALTOM GNIEZNO POLSKA 1960 6:16 9,6 01:07:45 01:08:01 75
96 4 BASINSKA AGNIESZKA PACZKOWO POLSKA 1974 6:19 9,5 01:08:13 01:08:24 21
97 29 KACIUN IWONA POZNAN POLSKA 1978 6:21 9,5 01:08:33 01:08:35 22
98 42 KOtACKA JAGODA POZNAN POLSKA 1993 6:21 9,4 01:08:39 01:08:41 23
929 12 CZUCHRA ANNA POZNAN POLSKA 1980 6:22 9,4 01:08:44 01:08:54 24
100 21 HAPKA ESTERA POZNAN POLSKA 1980 6:30 9,2 01:10:08 01:10:28 25
101 28 JEDRZEJEWSKI JAKUB POZNAN DRUZYNA SZPIKU POLSKA 1980 6:30 9,2 01:10:07 01:10:28 76
102 64 MASTALERZ PAWEL POZNAN COLEX RACING TEAM POLSKA 1981 6:38 9,1 01:11:35 01:11:37 77
103 67 NOWICKA GRAZYNA PItA POLSKA 1963 6:40 9,0 01:11:57 01:11:57 26
104 54 KWIATKOWSKA JOANNA POZNAN POLSKA 1987 6:39 9,0 01:11:49 01:12:04 27
105 111  ROSIK RAFAL POZNAN RED FITNESS POLSKA 1976 6:53 8,7 01:14:18 01:14:18 78
106 37 KLEBUSZ MONIKA SKORZEWO POLSKA 1985 7:07 8,4 01:16:50 01:17:07 28
107 76 PLUCINSKA MARTA POZNAN DRUZYNA SZPIKU POLSKA 1994 7:41 7,8 01:23:03 01:23:14 29
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